Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

. (Reducciones} Modificado

Concepto - .. Aprobado

2

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrolio Econdmico

Legistacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Inif
Otros Servicios Generales

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Saiud

Recreacion, Cuitura y Otras Manifestaciones
Educacion

Proteccidn Social

Oftros Asuntos Sociales

Asuntos Econdomicos, Comerciales y Laboral
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

64,017,138

64,017,138

240,977,193

6,200,000

5,111,800
38,706,467

190,958,927

24,904,628
24,904,628

Devengado Pagado
_3={1+2) 4 5 6=(3-4)

64,017,138 13,976,683 12,725,884 50,040,455
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
64,017,138 13,976,683 12,725,884 50,040,455
240,977,193 49,377,418 45,907,206 191,599,776
0 0

6,200,000 3,543,808 2,732,744 2,656,192

V] 0

5,111,800 814,008 756,108 4297792
38,706,467 3,781,288 3,406,116 34,925,179
0 0
190,958,927 41,238,314 39,012,238 149,720,613
24,904,628 95,233 95,233 24,809,395
24,904,628 95,233 95,233 24,809,395
0 0

0 0
0 0



Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicosl

Otras no Clasificadas en Funciones
Transacciones de ta Deuda Publica / Costo H
Transferencias, Participaciones y Aportacion
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

o O O O O

o o o 9

o O o O O

o oo o

Total del Gasto

329,898,959

329,898,959

63,449,334

58,728,323

266,449,625

——
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